
 OBEC MUKAŘOV 
  Příčná 11,  251 62  Mukařov 
 

________________________________________________________________________________________________________ 

V ý z v a 

k podání nabídky na zakázku malého rozsahu zadané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v souladu s § 27 odst. b) a § 16 odst. 6 zákona, a to formou zaslání 
výzvy 3 uchazečům k podání nabídky podle § 53 zákona a současně zveřejněním profilu zadavatele ve Věstníku 
veřejných zakázek podle § 214 zákona a na úřední desce obce Mukařov 
 
Při zadání veřejné zakázky není zadavatel povinen použít ustanovení zákona. Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na 
zákon nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona 
nebo pojmy řídit pouze přiměřeně. Zadávací řízení bylo zahájeno dnem odeslání/předání této písemné výzvy k podání 
nabídek 3 uchazečům a zveřejněním této výzvy na úřední desce obce Mukařov 

 
Identifikační údaje zadavatele:  
 

Název zadavatele: Obec Mukařov 
Sídlo: Příčná 11, 25162 Mukařov 
Právní forma: obec 
IČ: 00240508 
Statutární orgán: Hana Zákoucká, starostka obce 
e-mail: obec@mukarov.cz 
Datová schránka: qyvaxdz 
www stránky zadavatele www.mukarov.cz 
Kontaktní osoba zadavatele ve věci tohoto zadávacího řízení: Hana Zákoucká, starostka obce 
telefon: 323660246 
e-mail: starostka@mukarov.cz  

 
 
Název veřejné zakázky 
 
Opravy místních komunikací obce Mukařov - 2023 
 
Druh veřejné zakázky a zdroj financování: 
 
Jedná se o zakázku malého rozsahu na stavební práce. Stavba bude financována z vlastních zdrojů zadavatele. 
  
Předmět veřejné zakázky: 
 

Druh veřejné zakázky:   stavební práce  
Druh zadávacího řízení:   zakázka malého rozsahu 
Zdroj financování:   vlastní prostředky obce 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou opravy komunikací v obci. Opravy a rekonstrukce budou prováděny v těchto 
skladbách, rozsah dle grafické přílohy: 
 

1. Oprava celkových částí komunikací vč. podkladu ve skladbě:  celkem 572m2 
 Odstranění stávajícího krytu 
 Štěrkodrť 0-64          tl.220mm     Edef2=75MPa 
 Infiltrační postřik 
 Pokládka živice ACO11     tl.60mm 

 
2. Oprava povrchu komunikací       celkem 1242m2 

 Odstranění stávajícího krytu  
 Kontrola kvality stávajícího podkladu     Edef2=75MPa 



 Vyrovnání a zhutnění podkladu štěrkodrtí 0/32 
 Infiltrační postřik 
 Pokládka živice ACP16   tl. 60mm 
 Spojovací postřik  
 Pokládka živice ACO11   tl.40mm 

 
3. Oprava výtluků       cca 15ks, celkem 35m2  

 Zaříznutí a dobourání hrany  asf. krytu 
 Vyrovnání a zhutnění podkladu štěrkodrtí 0/32 
 Infiltrační postřik 
 Pokládka živice ACO11   tl.80mm 

 
 
Součástí opravy jsou rektifikace vodovodních uzávěrů, kanalizačních šachet a vpustí, zařezání a odbourání živičných 
hran, odvoz a likvidace odstraněného materiálu, náklady na dopravní opatření   
 
Zhotovitel provede realizaci zakázky odborně způsobilými pracovníky. V průběhu výběrového řízení a před zahájením 
prací doloží zadavateli jejich reference, tj. profesní zkušenost z obdobně rozsáhlých zakázek s cílem zajistit dobrou 
organizaci práce a kvalitní řemeslné provedení.  
Zhotovitel zakázky zajistí úklid v místě provádění stavby.  
  
Stavební práce mohou probíhat od 7.00 do 21.00 hod každý pracovní den.  

Dodavatel je povinen staveniště a místo skladování materiálu, včetně jakýchkoli dalších míst souvisejících se stavbou, 
které dodavatel užívá, označit v souladu s příslušnými ČSN a právními předpisy bezpečnostními tabulkami, osvětlením, 
ohraničit a zabezpečit jejich ochranu včetně protipožárních opatření a zajištění BOZP. 

Zadavatel v souladu s §6 odst. 4  ZZVZ zvážil možnost environmentálního a sociálního odpovědného zadávání a inovací 
v této veřejné zakázce a neidentifikoval žádné aspekty, které by zohlednil v zadávacích podmínkách. 

 
Veřejnoprávní povolení 

K provedení stavebních prací není nutné povolení stavebního úřadu. 

Doba plnění veřejné zakázky 

Zahájení a dokončení stavby: předpoklad  červenec 2023 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2,3 mil. Kč bez DPH.  
 
Zadávací dokumentace:  
 

Zadávací dokumentace obsahuje následující dokumenty: 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace, text zadávací dokumentace s požadavky na zpracování nabídky 
a prokázání kvalifikace dodavatele 
Příloha č. 1: Krycí list nabídky 
Příloha č. 2: Obchodní podmínky - Vzor smlouvy o dílo 
Příloha č. 3: Grafická příloha 

  

Požadavky na provedení stavby jsou uvedeny v této výzvě a v grafické příloze č.3. Uchazeč má výlučnou odpovědnost 
za to, že tuto prostuduje a získá spolehlivé informace ohledně všech podmínek a závazků, které případně mohou 
jakýmkoli způsobem ovlivnit velikost nebo povahu nabídky nebo provádění díla. Pokud bude uchazeči přidělena veřejná 
zakázka, nebudou zvažovány žádné nároky na změnu částky požadované za služby na základě chyb nebo opominutí 
v závazcích uchazeče popsaných výše. 

Uchazeč zadávacího řízení poskytne všechny dokumenty požadované zadavatelem dle této zadávací dokumentace. 
Nabídky, které nevyhoví požadavkům zadávací dokumentace, budou vyřazeny a uchazeč vyloučen ze zadávacího řízení.  



Uchazeč odpovídá za to, že jím navržená a použitá zařízení, materiály výrobky vyhoví předepsaným parametrům a 
kvalitě díla dle technické specifikace.  

Zadavatel poskytuje uchazečům zadávací dokumentaci bezplatně a elektronicky. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Uchazeč může požadovat písemně po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to prostřednictvím 
kontaktní osoby organizačního zástupce zadavatele, a to nejpozději 7 dní před skončením lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí žádosti. 

Prohlídka místa plnění 

Zadavatel zajistí prohlídku místa plnění po vzájemné dohodě se zájemci o veřejnou zakázku.  
 

 
Zadávací lhůta:  je stanovena na 90 dní. 
 
 
Lhůta a místo podání nabídky: 
 

Nabídky doručí uchazeči v listinné podobě osobně nebo poštou nejpozději do 27.6.2023, 17.00 hodin na adresu 
zadavatele. 

 
Obálky s nabídkami budou označeny „Veřejná zakázka - Opravy místních komunikací obce Mukařov – 2023 
- NEOTVÍRAT“ 
 
 
Požadavky na kvalifikace uchazeče pro splnění veřejné zakázky: 

 

Uchazeč ve své nabídce doloží tyto doklady, kterými splní požadovanou kvalifikaci: 

 

- krycí list nabídky (Příloha č. 1) 

- čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti plnit veřejnou zakázku 

- čestné prohlášení uchazeče, že není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 

- čestné prohlášení, že vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

- kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí 
osobě ve výši pojistného limitu plnění min. CZK 2 mil. 

- čestné prohlášení se seznamem minimálně 3 provedených projektů (Seznam referenčních staveb) obdobné 
povahy o min. výši investičních nákladů 1 mil. Kč bez DPH provedených dodavatelem (uchazečem) s uvedením 
názvu projektu, stručným popisem poskytnutých služeb, dobou realizace, investičními náklady, které dodavatel 
(uchazeč) realizoval v posledních 5 letech. 

Zahraniční osoby  

Pokud je uchazečem zahraniční osoba, doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá v původním jazyce současně 
s jejich úředně ověřeným překladem do českého jazyka. Zjistí-li se rozdíl v obsahu, je rozhodující překlad v českém 
jazyce. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve 
slovenském jazyce. 

 
Výhrada plnění významných činností přímo vybraným dodavatelem 

Zadavatel v souladu s ust. § 105 odst. 2 ZZVZ požaduje, aby významné činnosti při plnění veřejné zakázky 
byly plněny přímo vybraným dodavatelem. Zadavatel identifikoval z pohledu řádného plnění veřejné zakázky 
jako zcela klíčové následující činnosti a požaduje, aby je poskytoval výhradně vybraný dodavatel: 

- provádění prací na opravách komunikací 
 
 



Údaje o hodnotících kritériích: 

 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena 80% 
Druhým hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je poskytnutá záruční doba 10% k bodu 1 předmětu 
zakázky. 
Třetím hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je poskytnutá záruční doba 10% k bodům 2 a 3 předmětu 
zakázky. 

 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 

Při hodnocení záruční doby je rozhodná její délka v měsících. Maximální výše záruční doby započitatelná do hodnocení 
nabídek je 60 měsíců. 

Způsob hodnocení nabídek je pro zadávanou veřejnou zakázku u kvantitativního kritéria stanoven takto: 
 
Nabídky budou seřazeny dle doby doručení vzestupně, vítězná nabídka bude nabídka ekonomicky nejvýhodnější, tj. 
s nejnižší nabídkovou cenou a nejdelší zárukou.  
 
Výzvu k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace na zakázku malého rozsahu na stavební práce „Opravy místních 
komunikací obce Mukařov – 2023“. 
 
V Mukařově dne 13.6.2023      
      

         ………………………… 
Hana Zákoucká 

                  starostka obce 
  

Vyvěšeno: 15.6.2023        
 
Sejmuto:  


		2023-06-15T15:40:53+0200
	Ing. Hana Zákoucká




